1

中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会

中机电兵船学［2021］17 号

关于推荐中国机械电子兵器船舶工业档案学会

第六次会员代表大会代表和第六届理事会理事候选人的通知

各会员单位：

中国机械电子兵器船舶工业档案学会(以下简称学会)第五届理事会即

将届满，根据国务院《社会团体登记管理条例》、《国务院国有资产监督管

理委员会行业协会换届选举暂行办法》和《中国机械工业联合会社会团体

换届工作暂行办法》有关规定，为做好学会换届各项筹备工作，现将有关

事项通知如下：

一、学会第六次会员代表大会会议规模、代表产生办法和组成原则

（一）学会第六次会员代表大会规模 150 人左右。其中第六届理事会理

事候选人 84 人；会员代表 66 人。

推荐的理事候选人、会员代表条件：热爱祖国，坚持中国共产党的领

导和社会主义制度，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，遵守国家法律法

规，热爱档案事业，热心学会工作，积极参加学会各项活动。

理事候选人一般应由分管档案工作的领导或档案部门的负责人（馆长，

处长，部长，信息中心主任）担任。

文件

2

     （二）理事候选人和会员代表分别由各行业副理事长单位按条件推

荐。在推荐第六届理事候选人时可提出新候选人，本单位原第五届理事会

理事，也可继续作为候选人，但候选人不得在本会连任两届理事职务。理

事候选单位也可同时推选会员代表。

（三）理事候选人原则上按学会会员单位总数的 40%推选。机械行业

20 人；电子行业 16 人；兵器行业 22 人；船舶行业 26 人。

（四）会员代表原则上按学会会员单位总数的 30%推选。机械行业 15

人；电子行业 13 人；兵器行业 18 人；船舶行业 20 人。

二、报送时间

请各行业副理事长单位将《中国机械电子兵器船舶工业档案学会理事

候选人推荐表》和《中国机械电子兵器船舶工业档案学会会员代表推荐表》

附件一、附件二(wd 版可在学会网站下载)，电子版汇总后于 2021 年 11 月

20 日前发学会邮箱或微信传输。

   附件：一、中国机械电子兵器船舶工业档案学会理事候选人推荐表

二、中国机械电子兵器船舶工业档案学会会员代表推荐表

二 0 二一年十一月八日

中国机械电子兵器船舶工业档案学会              2021 年 11 月 8 日印发

学会网站：www.mia-ias.org    学会公众号：机电兵船档案学会     学会邮箱：jdbcda2014@163.com

http://www.mia-ias.org/
mailto:jdbcda2014@163.com

3

附件一

中国机械电子兵器船舶工业档案学会

第六届理事候选人推荐表

姓名  性别

出生

日期

 政治

面貌

职务  职称  学历

工作单

位

 地址

邮编  单位电话  传真

手机  邮箱

本人所在单位意见 学会意见

   单位章

    年  月   日

  年  月   日

4

附件二

中国机械电子兵器船舶工业档案学会

     第六次会员代表大会会员代表推荐表

姓名  性别  职务  职称

工作单位  地址

邮编  单位电话  传真

手机  邮箱

本人所在单位意见 学会意见

                       单位章

                年  月   日

              年  月   日